

Değerli Bilim İnsanları,

Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisinin 2019 Aralık sayısından merhaba.

Hemen dergimizle ilgili güzel bir haberi sizinle paylaşmak istiyorum. 02 Ekim 2019 tarihinden itibaren dergimiz DOAJ tarafından indekslenmeye başlanmıştır. Bu süreçte dergimize bilimsel yazılarını gönderen ve dergimizde hakemlik yapan bilim insanları ile dergimizin yayın kurulunda yer alan tüm arkadaşlarıma çok teşekkür ederim.

Dergimize 2019 yılı içinde gelen ve değerlendirilen yazılarla ilgili kısa bir bilgiyi sizinle paylaşmak istiyorum.

2019 yılında dergimize 154 bilimsel yazı başvurusu yapılmış olup, bu yazıların 39'u (%25.3) yayımlanmak üzere kabul edilirken, 93'ü (%60.4) ret edilmiş olup, 14'ünün (%9.1) hakem değerlendirme ve 8'inin de (%5.2) ön değerlendirme süreci devam etmektedir.

Dergimizin Aralık sayısında 16'sı Araştırma Makalesi olmak üzere toplam 22 makale yayınlanmaktadır. Dergimizin yayın politikası gereği, Sağlık Bilimlerinin her alanından bilimsel yazı kabulü nedeniyle, yayınlanan bilimsel makaleler konu ve alan itibarıyla geniş bir spektrum içinde yer almaktadır.

Değerli Bilim insanları,

Sağlık alanı gibi bilgi üretiminin çok hızlı olduğu bir yerde bilimsel bir dergi yayımlamayla ilgili birkaç sorunu sizinle paylaşmak ve bu konularda desteklerinizi beklediğimi ifade etmek istiyorum.

Asli görevi bilimsel bilgi üretmek olan bilim insanları her geçen gün daha fazla araştırma yapıyor ve araştırma sonuçlarını yayımlanmak üzere dergilere gönderiyor. Dergiye gelen bir başvurunun geldiği andan itibaren değerlendirme sonrasında kabul edilirse dergide yayımlanması uzun bir süreç ve emek gerektiriyor. Burada özellikle en çok zorlandığımız yer hakem değerlendirme süreçleri. Konu ile ilgili hakemler belirlenip, kendilerine hakem daveti yapılmasına karşın davetlerimiz neredeyse %50 oranında cevapsız kalıyor. Cevap alamadığımız hakemlerin yerlerine yeni hakemler atanıyor

ve onların davetimizi kabul edip, değerlendirme yapması bekleniyor. Burada çok zaman kaybediyoruz. Haklı olarak dergimize yazı gönderen bilim insanları değerlendirme sonuçlarının makul bir süre içinde olmasını bekliyor. Bu nedenle, dergimizden ya da başka bir bilimsel dergiden hakemlik daveti aldığınız zaman, lütfen davetimizi kabul ediniz ve size verilen süre içinde bilimsel değerlendirmenizi yaparak sistem üzerinden değerlendirme sonuçlarınızı bize göndermeniz. Size gönderilen hakemlik davetlerini kabul etmiyorsanız sistem üzerinden hızla davetimizi ret ediniz. Aksi halde editör ve bölüm editörleri zor durumda kalmakta, yazıların değerlendirme süreçleri gereksiz yere uzamaktadır.

Hakemlik sürecine bilim insanlarının soğuk durmasının pek çok nedeni olabilir ama önemli nedenlerinden birinin hakemlik sürecinin Akademik teşvik sistemi içinde bir puan karşılığının olmamasıdır. Bir sene akademik teşvik sistemi içinde hakemlikler için puan verildi, o sene hakemlik davetlerimize yanıtlar hızlı olmuştu. Her şeyin performans puanıyla hesaplandığı ve değerlendirildiği bir ortamda bilimsel katkının yüksek olduğu hakemlik süreçlerinin de belli bir puan ile teşvik sistemi içinde yer almasını yetkililere öneririm.

Değerli bilim insanları,

2020'de tüm insanların mutlu olduğu, mutlu olurken de doğaya daha fazla saygı duyarak yaşadığı bir yıl olmasını dilerim.

Bilimsel ve dostça kalın...

Prof.Dr. C. Tayyar Şaşmaz

Editör